Evento Protocolo Data autorização Data Recebimento AN

Autorização de Uso 329240093003777 10/09/2024 às 10:37:11-03:00 10/09/2024 às 10:44:35

Digest Value

44wa7/0Rs6Vfd55w10MLcaJo/F4=

RECIBO 

Recebi do Sr. ARTHUR DE OLIVEIRA MAIA, CPF: 326.046.375-53, o valor de 

R$ 15.000,00 (Quinze mil reais), referente ao fretamento aeronave 

Minuano PT-VMQ, voo de Salvador/Teixeira de Freitas/Porto 

Seguro/Salvador, nos dias 04/09 e 05/09/2024, para o passageiro Arthur 

de Oliveira Maia, Nota Fiscal nº 650. 

Salvador, 10 de setembro de 2024.